Inte non est admessa per Blazowsky alte
196 20 Blazowsky

Munster alio tenetis Gmshuwi pndicus Hrazabym
de Blazow uari nobilibus Jacobo et ffrayphus Blazow
sive sicuti comparati coram offi et alio pndibus Co
pnti Gmshuwi etans pndibus in vni rellor sua re
egndis qua fira fca in vigilia nate scti di pro
tunc Gmshuwi et alio proprio clapsi dum unius regu
tunc ad mcomittand nobilium Andrey Blazow
sive in Gmshuwi Joan dchli Gmshuwi in villa pndis Bl
zow existente nobis ffrayphus Blazow sive in vni
Gmshuwi regu in ffrayphus Blazow sive in vni
ffrayphus Blazow sive in vni Gmshuwi ffrayphus
Andrey Blazow sive in vni Gmshuwi ffrayphus
Andrey Blazow sive in vni Gmshuwi ffrayphus
Blazow sive in vni Gmshuwi ffrayphus
qua sta et in vni fira fca in vni regu et nobis
Gmshuwi ffrayphus ffrayphus ffrayphus

Rudnyky quietat de 60 floz lowiecki

Comparatus personate coram offi et alio pndibus ca
pnti Gmshuwi nobis Nicolais Rudnyky publici et per
goldem et per ffrayphum regu qua est sibi totate
et plenarie ffrayphus de Gmshuwi ffrayphus
nobis de Gmshuwi qua habuit sup tribus que
tribus in villa lowiecki alio Castre Gmshuwi
canone mus Gmshuwi ffrayphus Castre Gmshuwi
sup Gmshuwi ffrayphus ffrayphus in vni
lita idcirco de curia ad arm de ffrayphus Gmshuwi que
tat et liberu fani sibi et suo postre per Gmshuwi cum
bis perpetuu feni et imponit plerum sup qd ita pos
misse

Chlewyzky quietat de 150 flz mroczek

Coram offi et alio pndibus Castre Gmshuwi etas
personate nobis Joannet Chlewyzky publici et per
ffrayphum regu qua est sibi totate et plenarie ffrayphus
lita de fira Gmshuwi et quinquaginta floz pndis
nobis Andrea mroczek qua habuit qua habuit in villa
ffrayphus alio Gmshuwi in ffrayphus ram mus Gmshuwi
nis in ffrayphus sup fira Gmshuwi ffrayphus ffrayphus
cat cum nobis dchli de curia Andrea mroczek de ffrayphus
Gmshuwi quietat et liberu fani sibi et suo postre per Gmshuwi
so antibus pndis plerum imponit sup qd ita posite est

vulnera wimmuzky con czaykowski 197.

Nobilis Gmshuwi wimmuzky filius nobis Jaco regu
ly Gmshuwi coram offi et alio pndibus Castre Gmshuwi
ostendit et manifestavit vulnus curatum factum in dexte
la parte dexte per qui mndparis nobis in vni ffrayphus
sive dexte wimmuzky quod vulnus offi vni et ffrayphus
Nobilis wimmuzky coram offi et alio pndibus Castre
Gmshuwi ostendit et manifestavit vulnus curatum factum
in dexte parte dexte per qui mndparis nobis in vni ffrayphus
to pndis mndparis Gmshuwi per quibus mndparis nobis
lita wimmuzky qua vulnus offi vni et ffrayphus

Szebimski quietat de 200 flz Fredro

Comparatus personate coram offi et alio pndibus Castre
Gmshuwi nobis Joannet Szebimski publici palai et per
ffrayphum regu qua est sibi totate et plenarie ffrayphus
lita de Gmshuwi dchli ffrayphus nobis Gmshuwi
fira qua habuit sup tribus in villa Gmshuwi wimmuzky
alio quibus in ffrayphus ram mus Gmshuwi in ffrayphus
sup Gmshuwi ffrayphus ffrayphus ffrayphus in vni
Gmshuwi dchli de curia fira de ffrayphus Gmshuwi quietat
et liberu fani sibi et suo postre per Gmshuwi cum
ffrayphus fani et imponit plerum sup qd ita posite
est

vulnera andrey de kaljenyken

Lobowsky Andrey de kaljenyken subditus nobis Albe
h dchli coram offi et alio pndibus Castre Gmshuwi
etans personate ostendit et manifestavit vulnus curatum
sub locale dchli ffrayphus vulnus curatum in palpebra dexte
fira qua dchli vulnera curata in vni ffrayphus ffrayphus
tra vulnera curata in fane per Gmshuwi ffrayphus mnd
paris Lobowsky hoff dchli de kaljenyken subditus nobis
ho felix dchli que vulnera offi vni et ffrayphus

Szebimsky quietat de 100 flz Herboz

Comparatus personate coram offi et alio pndibus Castre
Gmshuwi nobis Joannet Szebimski publici palai et per
ffrayphum regu qua est sibi totate et plenarie ffrayphus
Gmshuwi de Gmshuwi ffrayphus ffrayphus ffrayphus Joannet
Herboz Gmshuwi ffrayphus ffrayphus qua habuit in
per dchli Gmshuwi in villa wimmuzky alio Gmshuwi